
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

RESUMO DE CONTRATO Nº 289/2019 
 

TOMADA DE PREÇOS 005/2019 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO 
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de obra de 
cobertura, instalação pluvial, forro e sistema de proteção e combate a incêndio e pânico do 
Hospital Municipal Dr Benedito Ney dos Santos, conforme Convênio OGU nº 852303/2017 - 
Contrato de Repasse 1046647-27 - Programa Aperfeiçoamento do SUS – REFORMA DE 
UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE. CONTRATADA: WTM 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA; Contrato nº 289/2019 - Vlr. R$ 248.310,85; 
Dot. Orçm. Órgão / 02.06.02 - Fundo Municipal de Saúde - 10.302.0050.1015 – Reforma e 
Reequipamento do Hospital Municipal - Elemento de Despesa: 4490.51.00, Fonte: 23 – 
Transferência de Convênios – Saúde; Data Ass. 26/11/19; Vig. Até 26/02/2020 – Celso L. 
Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 787A79EB2B3FF98469A5B273AFC471A7


		2019-11-26T09:44:34-0300




